САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет Сланцерудниковского муниципального образования

Тридцать второе заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 66
 от  27 февраля 2018 года
О внесении  изменений и дополнений

в решение Совета Сланцерудниковского муниципального
образования Озинского муниципального района

Саратовской области от 18 декабря 2017 года № 60
«О бюджете Сланцерудниковского муниципального

образования  Озинского муниципального района

Саратовской области на 2018 год и

на плановый период 2019 и 2020 годов»

Заслушав и обсудив информацию главы Сланцерудниковского муниципального образования  Озинского муниципального района Саратовской области В.И.Милосердного от 18 декабря 2017 года № 60 «О бюджете Сланцерудниковского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», на основании статьи  Устава Сланцерудниковского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области от  31 марта 2009 года, Совет Сланцерудниковского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

              1. Внести в    решение Совета Сланцерудниковского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области от 18 декабря 2017 года №60 «О бюджете Сланцерудниковского муниципального образования  Озинского муниципального района Саратовской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 31.01.2018 г.     № 64):
                  1.1. В пункте 1 на 2018 год: цифры  «917,4» заменить цифрами «972,1», цифры «917,4» заменить цифрами «1549,1»; добавить подпункт 3) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме «577,0»;
                  1.2. Решение дополнить пунктом 7: источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Сланцерудниковского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению 9 к настоящему решению;
                  1.3. Исключить пункт 8: Утвердить прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на обеспечение повышения оплаты труда некоторых категорий работников муниципальных учреждений в сумме 19 311,48 руб.;

                  1.4. Пункты 9, 10, 11, 12, 13 решения считать соответственно пунктам    8, 9, 10, 11, 12, 13;

                  1.5. Приложения  1,5,6,7,8 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5.
  2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, программам социально-экономического развития и использованию имущества Дехтяреву Т.В.
            3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Сланцерудниковского
       муниципального образования                                              В.И.Милосердный